t Ego Rollandus sancte Marie in Porticu diac. card. ss.

f Ego Petrus sancti Nicolai in carcere Tulliano diac. card. ss.

f Ego Radulfus sancti Georgii ad Velum aureum diac. card. ss.

Dat. Veron: per manum Alberti sancte Romane ecclesie pres-

biteri cardinalis et cancellarii, II. kal. septembr., indictione quinta,

incarnationis dominice anno M0.C°.LXXXV1I0
,

pontificatus uero

domni VKBANI pape III anno secundo.

B.

10.

Urban III. bestätigt den Kanonikern von Crcmona das eingerückte

von ihnen mit Zustimmung des Biscliofs Sicard erlassene Statut von

1185 August 23 über die Zahl der Kanoniker und die Verteilung der

Kleiderprebende. Ferrara {1187) Oktober 5.

r
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Orig. Rom bei Cav. L. Azeölini.

Die Constitution des B. Sicard ist gedruckt bei Hortsschansky

und Perlbach Lombard. Urkunden S. 85 n. 43 (aus der Coli. Morbio).

VRBANVS episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis cano-

nicis Cremonensibus salutem et apostolicam benedictionem. Ea
que pro utilitate ecclesiarum consideratione pronida statuunjtur, in

sua uolumus stabilitate consistere et, ne alicuius temeritate immu-

tari ualeant uel infringi, litteris apostolicis precauere. Intellexi-

mus autem ex quodam
|
autentico scripto nobis exhibito quod, cum

pro uestibus fratrum sepe inter fratres discordia oriretur et pro

recipiendis canonicis nimia precum instantia uexaremini,
|
uenera-

bilis fratris nostri S. episcopi uestri accedente consilio et assensu,

ad euitanda ea que dicta sunt inter uns, unanimiter statuistis, ut

in eccleaia uestra quindecim tantum
|
canonicorum numerus habe-

retur et ut totum quod est in tribus gastaldiis , scilicet Alberti

Waregne et Ogneben de Rodeldisco et Vgolini de Squadreto,

pro canonicorum
|
uestibus assignetur. Hanc itaque constitutionem,

sicut pro utilitate ecclesie facta est et in scripto autentico conti-

netur, ratam habentes auctoritate apostolica | confirmamus et pre-

sentis scripti patrocinio communimus. Volumus autem ut, si ecclesia

maiores et ampliores habuerit in posterum dante domino facultates,

secundum
|

augmentum earum canonicorum ibi numerus possit au-

geri. Tenorem quoque prescripti autentici huic scripto duximus

annectendum : „Anno ab incarnatione domini nostri lesu
|
Cbristi

millesimo centesimo octogesimo quinto, die Veneris, decimo kul.

septemb., presidente domino Lucio sancte Romane ecclesie papa

tertio, indictione tertia. Placuit canonicis qui pro tempore aderant
j

in sanctissima maiori ecclesia ciuitatis Cremone, prouidentibus uti-